
12030  CRISSOLO  (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 - tel. 0175 94902 - fax 0175 94958 – email: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 - p. I.V.A. 01661910040 - C.C.Postale 15714124 
 

 

COMUNE DI CRISSOLO 
 

Prot.1501                Crissolo, lì 20.06.2012 
 
ORDINANZA N. 11/2012 
 

IL SINDACO 
 
VISTA la dichiarazione di inizio lavori di ristrutturazione edilizia di tipo A presentata 
dal Geom. FENOGLIO Giancarlo in data 13.06.2012, Ns. Prot. 1456, avente ad 
oggetto l’immobile sito in Piazza Duca degli Abruzzi, n. civico 101 e identificato a 
catasto al F. 42 part 419 sub. 2, di proprietà di GENRE Gabriele, nato a Cuneo il 
19.04.1969, C.F. GNRGRL69D19D205F, residente in Crissolo, loc. Pian della 
Regina, 24; 
 
VISTA la richiesta di occupazione del suolo pubblico presentata dal Sig. GENRE 
Gabriele in data 25.06.2012, Prot. 1500, volta a consentire le attività edili e di 
sgombero di materiali edili e detriti dal cantiere in oggetto; 
 
DATO ATTO che si rende indispensabile tenere libero il passaggio nell’area di 
Piazza Duca degli Abruzzi prospiciente l’immobile al civico n. 101, normalmente 
adibita a parcheggio;  
 
RITENUTO di procedere in merito;  
 
RICHIAMATI gli artt. 5,6,7 del nuovo codice della strada, approvato con D.P.R. 30 
aprile 1992 n. 285; 
 

ORDINA 
 
L’apposizione del divieto di sosta nella parte di Piazza Duca degli Abruzzi 
prospiciente l’immobile al civico n. 101, di proprietà del richiedente, per i giorni 21,22 
e 25 giugno, dalle h. 8 alle h. 19.  
 

DISPONE 
 
- l’apposizione della segnaletica necessaria; 
- l’invio della presente ordinanza alle forze dell’ordine, incaricati dell’osservanza della   
  stessa; 
- la pubblicazione all’albo pretorio comunale e nei consueti luoghi delle affissioni  
  comunali e in particolare in prossimità della strada predetta. 
 
Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di trenta giorni della 
notificazione all’albo pretorio, ricorso al Ministro dei Lavori Pubblici (D.P.R. 1199/71) 
oppure, in alternativa, ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione 
(legge 1034/71) 
 
 
                                                                                        Il Sindaco 
                                                                               Dott. Aldo PEROTTI 
  


